Tercer.- Adjudicar el contracte servei de vigilància, salvament i socorrisme a les platges del 
terme municipal i de la piscina municipal de l’Ampolla, a l’empresa SEALAND ON OFF-
SHORE SERVICES S.L, amb NIF  B55701676, pel preu de seixanta-tres mil set cents euros 
163.700 € i trenta-quatre mil tres cents setanta-set euros 34.377 € d’IVA, amb càrrec a la 
partida pressupostària 432 260 00, amb subjecció als plecs de clàusules administratives i 
prescripcions tècniques, d’acord amb l’oferta que consta al quadre tècnic de valoració 
(annex 1) per una durada de 2 anys, i no es preveu pròrroga del contracte